[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
(表)

　　年　　月　　日

　　本巣市長　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

克雪対策事業補助金交付申請書

　本巣市克雪対策事業補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1　事業実施場所　　本巣市

2　事業の種類及び内容
　□　屋根雪下ろし事業
	依頼先
	住所

	氏名

	事業を実施した日
	　　　年　　月　　日～　　　月　　日

	事業に要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	依頼先
	住所

	氏名

	事業を実施した日
	　　　年　　月　　日～　　　月　　日

	事業に要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　□　庇補強事業
	事業施工業者
	住所

	名称

	使用補強材
	固定式
	　　　　　　　　　　　　　　　　　本

	取外式
	　　　　　　　　　　　　　　　　　本

	事業を実施した日
	　　　年　　月　　日～　　　月　　日

	事業に要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	※　補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注)　※欄は記入しないでください。

(裏)
3　世帯員の状況
	氏名
	年齢
	性別
	続柄
	生年月日

	世帯主
	　　年　　月　　日生

	　　年　　月　　日生

	　　年　　月　　日生

	　　年　　月　　日生

	　　年　　月　　日生

	　　年　　月　　日生

	　　年　　月　　日生

注)　屋根雪下ろし事業又は庇補強事業に要した経費の領収書を添付してください。